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Dosen
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:
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:
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ERVIN AZHAR, S.Si.,M.Pd.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2109097022 SAFRUDDIN LAMUDJA  95 70  0 70 D 49.50

 2 2109097023 VITRY ARYANI  95 85  80 90 A 86.50

 3 2109097024 WIDIANTI  90 85  90 80 A 88.00

 4 2109097025 WIDYA ARGYANTI  80 85  80 80 A 81.00

 5 2109097026 FITRI PUSPITASARI  95 85  95 90 A 92.50

 6 2109097027 ABDUL BARRY RACHMANSYAH  85 85  90 80 A 86.50

 7 2109097028 SRI NEVIYANTI SARMAN  90 85  90 90 A 89.00

 8 2109097029 INDRA AFANDI  95 90  95 90 A 93.50

 9 2109097030 DEVINA PUTRI  95 85  95 90 A 92.50

 10 2109097031 KOKOM KOMARIAH  90 85  90 80 A 88.00

 11 2109097032 SUGI  85 85  80 85 A 83.00

 12 2109097033 ZULKARNAIN  85 85  90 85 A 87.00

 13 2109097034 ANYI SALIM  80 85  95 80 A 87.00

 14 2109097035 BERLIANA NUR RAHMAH  70 85  80 80 B 78.00

 15 2109097036 YAYUK SRI RAHAYU  95 85  85 90 A 88.50
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Matematika 

: 09097005 - Inovasi Pembelajaran Mat. 

: 1A 

 

 

Jadwal Kuliah R. ------ Jumat 18:30-20:10 

Dosen : D050618 - ERVIN AZHAR, S.Si.,M.Pd.,Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 

12 Mar 2022 

Kontrak perkuliahan, Sistem penilaian 
15 

 
 

2 Sabtu 

19 Mar 2022 

Belajar Mengakses jutnal bereputasi 
15 

 

 

3 Jumat 

25 Mar 2022 

Libur Awal Puasa Sesuai Edaran Rektor No.45/F.08.06/2022 15 
 

 

4 Jumat 

1 Apr 2022 

Latihan menelaah Artikel pada Jurnal 

Internasioan Bereputasi 

15 
 

 

5 Jumat 

8 Apr 2022 

Melanjutkan Diskusi Reviu Jurnal tgl 19 April 2022 15 
 

 

6 Jumat 

15 Apr 2022 

Melanjutkan persentasi hasil reviu beberapa mahasiswa yang 

belum persentasi 

15 
 

 

7 Jumat 

22 Apr 2022 

Pembahasan Hasil Reviu dan Menemukan Ide Inovasi 13 
 

 

8 Jumat 

13 Mei 2022 

UTS 13 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Matematika 
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Jadwal Kuliah R. ------ Jumat 18:30-20:10 

Dosen : D050618 - ERVIN AZHAR, S.Si.,M.Pd.,Dr. 
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MUKA 

KE 
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/ 
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9 Jumat 

20 Mei 2022 

Mencari ide Inovasi 15 
 

 

10 Jumat 

27 Mei 2022 

Mendiskusikan cara merancang sebuah inovasi 15 
 

 

11 Jumat 

3 Jun 2022 

Merancang Inovasi 14 
 

 

12 Jumat 

10 Jun 2022 

Merancang Inovasi 14 
 

 

13 Jumat 

17 Jun 2022 

Mendiskusikan ide inovasi dari Artikel yang di reviu 15 
 

 

14 Jumat 

24 Jun 2022 

Persentasi Inovasi 5 mahasiswa 15 
 

 

15 Jumat 

1 Jul 2022 

Persentasi 5 mahasiswa tentang inovasi 12 
 

 

16 Jumat 

15 Jul 2022 

UAS 15 
 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 15 Juli 2022 

Dosen ybs 

 

 

 

ERVIN AZHAR, S.Si.,M.Pd.,Dr. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 09097005 - Inovasi Pembelajaran Mat. 

: 1A 

Dosen : ERVIN AZHAR, S.Si.,M.Pd.,Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 2109097022 SAFRUDDIN LAMUDJA V V V V V V X V V V X V V V X V 13 80 

2 2109097023 VITRY ARYANI V V V V V V V V V V V X V V V V 15 93 

3 2109097024 WIDIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2109097025 WIDYA ARGYANTI V V V V V V V V V V V V V V X V 15 93 

5 2109097026 FITRI PUSPITASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2109097027 ABDUL BARRY RACHMANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2109097028 SRI NEVIYANTI SARMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2109097029 INDRA AFANDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2109097030 DEVINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2109097031 KOKOM KOMARIAH V V V V V V V X V V V V V V V V 15 93 

11 2109097032 SUGI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2109097033 ZULKARNAIN V V V V V V X V V V V V V V X V 14 87 

13 2109097034 ANYI SALIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2109097035 BERLIANA NUR RAHMAH V V V V V V V X V V V V V V V V 15 93 

15 2109097036 YAYUK SRI RAHAYU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 15 15 15 15 15 15 13 13 15 15 14 14 15 15 12 15 
 


